
Администрация 

городского округа Кинешма 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

__________________________________________________________ 

 
П Р И К А З  

 

От  26.10.2017 № 616-Д                                

 

 

Об утверждении итогов школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников в 2017-2018 учебном году 

 

          В соответствии с Приказом Министерства образования и науки Российской 

Федерации от 18.11.2013 года № 1252 «Об утверждении Порядка проведения 

всероссийской олимпиады школьников», на основании итоговых протоколов 

результатов участников школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников 

2017-2018 учебного года 

 

 приказываю: 

 

1. Утвердить результаты школьного этапа Всероссийской    олимпиады   

школьников (приложение 1 «Список победителей и призеров школьного этапа 

Всероссийской олимпиады школьников 2017-2018 учебного года» - на 207 л.) 

2. Утвердить количество баллов по каждому предмету, необходимое для участия в 

муниципальном этапе Всероссийской    олимпиады   школьников (приложение 

2). 

3. Руководителям ОУ довести результаты школьного этапа Всероссийской    

олимпиады   школьников до сведения учащихся и учителей.  

4. Обеспечить подготовку участников муниципального этапа Всероссийской 

олимпиады школьников. 

5. Контроль за исполнением возложить на заместителя начальника управления 

образования Е.С.Глухову. 

 

 

 

Начальник  управления  образования                               М.В.Сажина 
 


